
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Raisiontori 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Toteutamme viikoittain omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä sekä asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla olemme onnistuneet Mainiokoti 
Raisiontorilla toteuttamaan näille omavalvonnan osa-alueille asetetut tavoitteet.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten takia 
 
Kaikki poikkeamat on käsitelty omavalvontasuunnitelmassa kuvatun prosessin mukaisesti 
tavoitellun kymmenen vuorokauden sisällä. Lääkepoikkeamien perusteella lääkehoidosta 
vastaava sairaanhoitaja on ohjannut henkilökuntaa lääkehoidon turvallisessa toteuttamisessa. 
Henkilökunnalle on järjestetty lääkehoidon koulutusta organisaatiossa. Yksikössämme 
tapahtuneen valitettavan asukastapaturman johdosta on tehty laaja sisäinen selvitys. Asia on 
myös käyty läpi henkilöstökokouksissa. Yksikön turvallisuuskäytännöt on käyty läpi henkilöstön 
kanssa kohdennetussa kertauskoulutuksessa. Koulutuksessa käsiteltiin riskinarvioinnin 
toteuttamista ja turvallisten työskentelytapojen noudattamista. 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Laatuindeksi on tarkastelujaksolla pysynyt hyvällä tasolla. Tämä tarkoittaa asukkaiden, heidän 
läheistensä sekä henkilökunnan kokemaa toiminnan laatua. Läheisten vastausten perusteella 
olemme läheisten kuukausikirjeissä tuoneet esiin yksikössämme järjestettävien konserttien ja 
muun ohjelman aikatauluja. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Yksikössä on toteutettu lääkehoidon omavalvontakäynti 9.10.2025. Käynnin perusteella 
lääkehoidosta vastaava sairaanhoitaja on toteuttanut lääkehuoneessa muutoksia lääkehoidon 
prosessia selkeyttämään. Asukastyön dokumentaation omavalvonnan tarkistuskäynti on 
toteutettu 28.11.2025. Omavalvontakäynnin perusteella yksikön kirjaamisvastaava on 
suunnitellut asukastyön dokumentaation kehittämistä asukkaidemme omannäköistä ja 
arvokasta elämää korostavaksi. 
 


